
令和4年4月2５日

日本体育大学秋田県同窓会員 様

日本体育大学秋田県同窓会

会 長 黒 田 清 志

（公印省略）

令和4年度 日本体育大学秋田県同窓会

「年会費納入」のお願い

会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り本会活動に対しましてご理解とご協力いただき心より感謝申し上げます。

新型コロナウイルスの拡大が二年続きの中、私たちの生活様式が大きく変容し、多く

の事業を中止せざる得ない状況となっております。会員の皆様との交流の機会や場をつ

くれずまことに残念でありますが、会員の皆様との繋がりが今まで以上となるよう県同

窓会ホームページの充実、情報提供、大学本部との連携を充実させていくよう努めてま

いります。

つきましては、今年度も年会費の納入をお願い申し上げます。令和5年度には、同窓

会東北地区協議会が本県にて開催予定であります。郵送代（事務費）や同窓会負担金な

ど、必要となる経費は今まで以上となってまいります。趣旨をご理解のうえ、ご協力を

よろしくお願いいたします。

なお、本会費につきましては、下記のようにお願いしています。振込用紙 (手数料無料)を同

封しましたのでご利用ください。

【 年会費 】

□ 基本的に同窓会員は 3,000円

□ 家庭婦人は 2,000円、大学卒業後２年間は2,000円

□ 夫婦で同窓会員の場合は 5,000円

□ ６０歳以上の同窓会員は 2,000円 とします。

※ 寄付金は随時受け付けいたします。

本会は「日体ワンファミリー」を合い言葉に、「親睦・研鑽・母校への寄与」を目的に、OB、

OG、保護者会、後輩となる学生が一つとなり、他の大学には見られない、全国的で活動意思の

旺盛な組織であります。今後、このような活動を継続していくためにも皆様のご支援・ご協力

が必要不可欠であります。

どうか趣旨をご理解の上、ご協力くださいますようよろしくお願いします。


